令和５年８月３１日

関 係 各 位

小山町 上下水道課

水道老朽管更新に伴う測量の実施について

 日頃より町の水道行政につきましては、格別のご理解とご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、町では水道の安定供給を図るため、水道老朽管更新に伴う測量を実施します。

測量期間中は皆様にご迷惑をおかけしますが、ご協力のほど宜しくお願い致します。

なお、詳細は下記のとおりです。

記

１ 事 業 名  令和５年度 小山町老朽管更新工事測量設計業務委託

２ 測量箇所  中島地区

３ 測量期間  令和５年９月４日 ～ 令和５年９月２９日

４ 測量時間  ８：００ ～ １７：００

５ 作業内容  地形測量、道路幅員測量

６ 請負業者  ㈱白岩設計

  連絡先：

   小山町 上下水道課 工務班

   電話 ７６－６１２５

 回 覧

中島区コミュニティ－センタ－中島区コミュニティ－センタ－中島区コミュニティ－センタ－中島区コミュニティ－センタ－中島区コミュニティ－センタ－中島区コミュニティ－センタ－中島区コミュニティ－センタ－中島区コミュニティ－センタ－中島区コミュニティ－センタ－

渡辺板金渡辺板金渡辺板金渡辺板金渡辺板金渡辺板金渡辺板金渡辺板金渡辺板金

おでかけクラブおでかけクラブおでかけクラブおでかけクラブおでかけクラブおでかけクラブおでかけクラブおでかけクラブおでかけクラブ

タシロ建築タシロ建築タシロ建築タシロ建築タシロ建築タシロ建築タシロ建築タシロ建築タシロ建築

中島神社中島神社中島神社中島神社中島神社中島神社中島神社中島神社中島神社

野木製作所野木製作所野木製作所野木製作所野木製作所野木製作所野木製作所野木製作所野木製作所

246

金時公園金時公園金時公園金時公園金時公園金時公園金時公園金時公園金時公園

金時神社金時神社金時神社金時神社金時神社金時神社金時神社金時神社金時神社

コ－ポログハウスコ－ポログハウスコ－ポログハウスコ－ポログハウスコ－ポログハウスコ－ポログハウスコ－ポログハウスコ－ポログハウスコ－ポログハウス

中島中島中島中島中島中島中島中島中島

駿河美術工業駿河美術工業駿河美術工業駿河美術工業駿河美術工業駿河美術工業駿河美術工業駿河美術工業駿河美術工業

246

中島区コミュニティ－センタ－中島区コミュニティ－センタ－中島区コミュニティ－センタ－中島区コミュニティ－センタ－中島区コミュニティ－センタ－中島区コミュニティ－センタ－中島区コミュニティ－センタ－中島区コミュニティ－センタ－中島区コミュニティ－センタ－

渡辺板金渡辺板金渡辺板金渡辺板金渡辺板金渡辺板金渡辺板金渡辺板金渡辺板金

おでかけクラブおでかけクラブおでかけクラブおでかけクラブおでかけクラブおでかけクラブおでかけクラブおでかけクラブおでかけクラブ

タシロ建築タシロ建築タシロ建築タシロ建築タシロ建築タシロ建築タシロ建築タシロ建築タシロ建築

中島神社中島神社中島神社中島神社中島神社中島神社中島神社中島神社中島神社

野木製作所野木製作所野木製作所野木製作所野木製作所野木製作所野木製作所野木製作所野木製作所

246

金時公園金時公園金時公園金時公園金時公園金時公園金時公園金時公園金時公園

金時神社金時神社金時神社金時神社金時神社金時神社金時神社金時神社金時神社

コ－ポログハウスコ－ポログハウスコ－ポログハウスコ－ポログハウスコ－ポログハウスコ－ポログハウスコ－ポログハウスコ－ポログハウスコ－ポログハウス

中島中島中島中島中島中島中島中島中島

駿河美術工業駿河美術工業駿河美術工業駿河美術工業駿河美術工業駿河美術工業駿河美術工業駿河美術工業駿河美術工業

246

中島区コミュニティ－センタ－中島区コミュニティ－センタ－中島区コミュニティ－センタ－中島区コミュニティ－センタ－中島区コミュニティ－センタ－中島区コミュニティ－センタ－中島区コミュニティ－センタ－中島区コミュニティ－センタ－中島区コミュニティ－センタ－

渡辺板金渡辺板金渡辺板金渡辺板金渡辺板金渡辺板金渡辺板金渡辺板金渡辺板金

おでかけクラブおでかけクラブおでかけクラブおでかけクラブおでかけクラブおでかけクラブおでかけクラブおでかけクラブおでかけクラブ

タシロ建築タシロ建築タシロ建築タシロ建築タシロ建築タシロ建築タシロ建築タシロ建築タシロ建築

中島神社中島神社中島神社中島神社中島神社中島神社中島神社中島神社中島神社

野木製作所野木製作所野木製作所野木製作所野木製作所野木製作所野木製作所野木製作所野木製作所

246

金時公園金時公園金時公園金時公園金時公園金時公園金時公園金時公園金時公園

金時神社金時神社金時神社金時神社金時神社金時神社金時神社金時神社金時神社

コ－ポログハウスコ－ポログハウスコ－ポログハウスコ－ポログハウスコ－ポログハウスコ－ポログハウスコ－ポログハウスコ－ポログハウスコ－ポログハウス

中島中島中島中島中島中島中島中島中島

駿河美術工業駿河美術工業駿河美術工業駿河美術工業駿河美術工業駿河美術工業駿河美術工業駿河美術工業駿河美術工業

246

静岡県小山町 (C)2023 ZENRIN CO., LTD. （Z20LW0043）

静岡県駿東郡小山町中島

590
タイプライタ
位置図

590
四角形

590
折れ線

590
タイプライタ
金時公園

590
タイプライタ
国道246号

590
タイプライタ
中島インター

590
タイプライタ
生土

590
折れ線

590
タイプライタ
藤曲

590
折れ線

590
タイプライタ
野沢川

590
折れ線

590
タイプライタ
中島川

590
折れ線

590
四角形

590
四角形

590
タイプライタ
水道測量箇所

590
折れ線